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CONTENIDO:

ESTATAL
SECRETARIA DE HACIENDA
Acuerdo por el que se delegan facultades al
Subsecretario de Ingresos, derivadas de los
Convenios de Colaboracion Administrativa
en Materia Fiscal Estatal.

Tomo Cl'IXXXVIII Numero 50 Secc. I
Hermosillo, Sonora Jueves 22 de Diciembre del 2011













	0323
	0324
	0325
	0326



